P,J
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N 1  324/2017

Súmula: Solicita providências do
Executivo junto a Secretaria de Jnfraestrutura
e Serviços Urbanos, para que seja

1 	 providenciado serviço de Tapa Buraco na

J1" 	 Rua dos Umbus, Chácara Vitápolis.

ente

INDICO à mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços
Urbanos, para que seja providenciado serviço de Tapa Buraco na Rua dos Umbus, Chácara
Vitápol is.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores:-
Senhoras vereadoras:-

Trata-se de uma solicitação dos munícipes e desta legisladora, que ao passar pela rua
mencionada acima, se deparou com buracos e rachaduras pelo asfalto, conforme mostra as
fotos em anexo.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 08 de março de 2017.

M, ar iza M.
Borges

\jereadora

ICÂMARA MUNICIPAL DTApEV

PROTOCOLO

O 9 MAR. 2017
ri

Emerson Carlos Fernandes
AUxjkr Legsív0

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.SP.gOVbr

ih1;

'

1 	.

-
- - 	 -

)

,:• -;: 	 • '...- - -- 	;_?_ :
	 : t;- >-

A :: 	(
<, > - ' 	-. 	' ' -.. 	- 	- _r

•
•

±T;
-

-
-

SWI-

- 	 -

 mo kl

•-

k

d 	 -

Al

'

-

;

t 	 / 	 f

____ 	 -

- .•

- 	 - 	 -

-
• -r

-

- 	 -. 	'- --- -.- -

- 	 - 	-. 	 -

- 	•--. 	- 	-: 	- 	- 	 .---

• 	 _ 	 _- 	 • 	 •- 	 •.-:•.
- _ ••• -9 - - 	 - -- -- 	 _ 	 - - 	 - 	 - .- 	 -,•

-; 	 • 	 - 	 -
-•.

-p 	• 	- 	• 	 w
••

Y

:--
-• 	-

• 	 .-..--•, 	 •

Ti: 	 4

• 	•

-.:--.

w .w- 	 •
&__

- 	- 	 •- 	• 	 - 	• 	 -

; 	:-- ---

-'_-

•

• 	 • 	 .•.
- '• 	 /• 	 •

• 	 • 	 •
••; 	 •• 	 -•-•• 	•-- 	-••.

1 	 -

- S

.* 	 '5

NÉ :--
• . . - 	-.,_; 5- 	 .-'-

- S.. 	 •• 	 - •"S•1-. 	' 	 - 	- 	- 	.- 	. 	-- 5. . 	- 	-
- .5 -  --

- 	-. 	•'._s'-._. 	. 	-;-• 	A ----'-. 	-- •.- 	 -

- 	--- -• 	 -5 	 5- 	 • 	 -

- 	,- 	-'- 	- 	 .-

,•
- 	- 	- 	: 	 •L•

7 .— 	: 	•- 	: 	 • - . 	-- 	-- -
-

- p 	_ 	-
r 	 . - • 	_ 	- 	 . 	.. 	 .. . 	 -

.:. 	 .

-

- -

-:- 	• 	. 	 _*v_ 	.. -- te  - - 	-

No

1

— 	 wor JI

-

- - a-

es

.---,- 	'- 	f - - 	-
4 	 ---

t I

. 	. 	 .

2 	.

• ,--.sc_ ::: ; 	. 	'-• 	 -

t:
4Z

::

; 	----
:

\ -
f' )
	 -

;
- 	 -

1

\
. 	 - 	- . 	. . . :

	; 	• 	. 	-

\
/ 	 í

\ , 1 	- 	 -

7 	 4 - .;-_- 	--- 	 - 	,-

1

ÁXII

-
&Ár --

gr

LUIÍJ?

. 	 .

•- . : 	'T 	. " 	--r 	 _ 	' 	 '

' 	.
.. '..: 	i•

j '...
.> 	-

t WtL 	 - 	 , 	 . . - 	, 	 .. .
•

-

• 1. -t.- 	 . 4(_ A½1M(. 	 • 	 4

:

1
1/

r

•
::•

':.

• 	 •

• 	 • 	 . 	 '•. 	 •

-